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Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Wykonanie  oznakowania 

poziomego w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich               

w Gdańsku. 

 
Oznaczenie postępowania: 19/WZP/2024/TP/WUDiM 

 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania nr 1 - 3) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie 1  

Wzór umowy paragraf 9 ust. 1 pkt. 1 – czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku, jeżeli 

Wykonawca posiada OC działalności na wartość nie mniejszą niż wartość robót brutto, czy musi to być 

oddzielne OC do danego kontraktu? 

Odpowiedź: Przez OC dedykowane rozumie się OC do danego zadania. 

 

Pytanie 2  

Czy jeśli Wykonawca podpisze umowę na kilka części to wartość OC musi być sumą wszystkich części, 

czy może być to wartość umowy z najwyższą wartością?  

Odpowiedź: Wartość OC musi być sumą wszystkich części z wymienieniem tych zadań. 

 

Pytanie 3  

Wzór umowy – paragraf 20 ust. 6 „Wykonawca zapewni zatwierdzoną organizacje ruchu na czas 

prowadzenia robót w celu usuwania wad powstałych w okresie gwarancji i rękojmi” – czy Wykonawca 

nie może korzystać podczas usuwania wad i usterek z projektu tymczasowej organizacji ruchu 

przekazanego przez Zamawiającego?  

Odpowiedź: Wykonawca może korzystać podczas usuwania wad i usterek z tych samych projektów 

organizacji ruchu co przy wykonywaniu zadania właściwego. 

 

 

                                 Z poważaniem 

               Z-CA DYREKTORA  

DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW  

     MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL 
 ……………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub jego pełnomocnika) 
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Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Patrycja Sałustowicz, tel. (58) 3264963 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

